

Thinkstep ApS

Rådhuspladsen 16, 1550 København V

CVR-nr. 31 41 91 58

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.



Jan Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thinkstep ApS
Rådhuspladsen 16
1550 København V

Telefon: 7020 3171

CVR-nr.: 31 41 91 58

Stiftet: 30. april 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Poulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed indenfor miljø og bæredygtighed samt salg af tilknyttet software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.358 t.kr. mod 2.807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.358.178	2.807
1 Personaleomkostninger	-3.537.207	-2.582
Resultat før finansielle poster	820.971	225
Andre finansielle indtægter	0	10
Andre finansielle omkostninger	-187.132	-9
Resultat før skat	633.839	226
2 Skat af årets resultat	-148.950	-55
Årets resultat	484.889	171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	484.889	171
Disponeret i alt	484.889	171

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Andre tilgodehavender	113.682	106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	113.682	106
	Anlægsaktiver i alt	113.682	106
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.689.755	3.462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.119.925	5.390
	Udskudte skatteaktiver	2.500	3
	Andre tilgodehavender	9.750	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.354.219	1.592
	Tilgodehavender i alt	12.176.149	10.447
	Likvide beholdninger	1.236.328	2.118
	Omsætningsaktiver i alt	13.412.477	12.565
	Aktiver i alt	13.526.159	12.671

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.122.939	638
Egenkapital i alt	1.247.939	763
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24.828	37
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.831.420	3.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.656	58
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.940.770	7.579
Selskabsskat	148.450	0
Anden gæld	1.151.096	636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.278.220</u>	<u>11.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	12.278.220	11.908
Passiver i alt	13.526.159	12.671

5 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.460.147	2.224
Pensioner	0	276
Andre omkostninger til social sikring	30.999	38
Personaleomkostninger i øvrigt	46.061	44
	3.537.207	2.582
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.450	42
Årets regulering af udskudt skat	500	13
	148.950	55
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		63.052
Afgang		-63.052
Kostpris 31. december 2015		0
Afskrivninger 1. januar 2015		63.052
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-63.052
Afskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	638.050	763.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	484.889	484.889
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.122.939	1.247.939

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

5. Eventualposter

Leje og leasingforpligtelser

Operationelle leje- og leasingkontrakter vedr. lokale samt driftsmidler m.v., indeholder resterende betalingsforpligtelser på i alt 190 t.kr. pr. 31. december 2015.

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser i forbindelse med salg af software og serviceydelser.
